SỞ GD&ĐT HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 19/BC-THPTNK Vĩnh Bảo, ngày 17 tháng 02 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc vận động viên có khả năng hoặc không có khả năng tham gia tập

trung tập huấn chuẩn bị HKPĐ Khu vực và toàn quốc năm 2024

Thực hiện Công văn số 376/SGDĐT-GDTrH ngày 06 tháng 02 năm 2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về việc tập huấn và kiểm tra sát hạch các môn

thể thao tham dự HKPĐ khu vực và toàn quốc lần thứ X, năm 2024.

Theo danh sách triệu tập kèm theo Công văn số 376/SGDĐT-GDTrH ngày

06 tháng 02 năm 2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng, nhà trường có 13

học sinh thuộc 4 bộ môn: Điền kinh (09 học sinh), Bóng bàn (02 học sinh), Cầu lông

(01 học sinh), Taekwondo (01 học sinh) được triệu tập tham gia tập huấn và sát hạch

chuẩn bị lực lượng của thành phố Hải Phòng tham gia Hội khỏe Phù Đổng cấp khu

vực và toàn quốc năm 2024.

Trên cơ sở danh sách học sinh được Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng triệu

tập, nhà trường đã tiến hành họp và thông tin kế hoạch tập huấn, sát hạch tới các

học sinh; đồng thời triển khai lấy ý kiến học sinh và phụ huynh học sinh về việc có

tham gia tập huấn và sát hạch theo kế hoạch của thành phố được hay không.

Kết quả lấy ý kiến từ học sinh và phụ huynh học sinh: 13/13 học sinh đồng ý

và phụ huynh đồng thuận tham gia đợt tập huấn và sát hạch theo kế hoạch của thành

phố. (Có danh sách kem theo)

Trường THPT Nguyễn Khuyến báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng

được biết để lập danh sách học sinh tham gia tập huấn và sát hạch các môn thi đấu

chuấn bị lực lượng của thành phố tham gia Hội khỏe Phù Đổng cấp khu vực và toàn

quốc năm 2024.

 Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Huy Hùng

SỞ GD&ĐT HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Đăng ký vận động viên tham gia tập trung tập huấn và sát hạch

chuẩn bị HKPĐ Khu vực và toàn quốc năm 2024

(Kèm theo báo cáo số 19/BC-THPTNK ngày 17/02/2024

 của trường THPT Nguyễn Khuyến)

STT Họ và tên Môn
Giới

tính

Ngày tháng

năm sinh
Lớp Đơn vị

1  Nguyễn Phương Anh Điền kinh Nữ 31/08/2006  12A7
THPT

Nguyễn Khuyến

2  Nguyễn Thị Hà Điền kinh Nữ 19/06/2007  11B8
THPT

Nguyễn Khuyến

3  Phạm Thị Lan Anh Điền kinh Nữ 31/01/2007  11B5
THPT

Nguyễn Khuyến

4  Phạm Thị Hồng Hạnh Điền kinh Nữ 18/02/2007  10C2
THPT

Nguyễn Khuyến

5  Nguyễn Thị Mai Điền kinh Nữ 25/03/2006  12A3
THPT

Nguyễn Khuyến

6  Vũ Uyển Nhi Điền kinh Nữ 08/02/2007  11B2
THPT

Nguyễn Khuyến

7  Đoàn Thế Vinh Điền kinh Nam 06/08/2007  11B2
THPT

Nguyễn Khuyến

8  Phạm Minh Hoàng Điền kinh Nam 13/02/2006  12A1
THPT

Nguyễn Khuyến

9  Vũ Công Hiếu Điền kinh Nam 10/07/2007  11B2
THPT

Nguyễn Khuyến

10  Đoàn Hoàng Anh Bóng bàn Nam 26/06/2007 11B7
THPT

Nguyễn Khuyến

11  Ngô Xuân Mai Anh Bóng bàn Nữ 23/04/2007 11B8
THPT

Nguyễn Khuyến

12  Nguyễn Thùy Dung Cầu lông Nữ 02/10/2007 11B7
THPT

Nguyễn Khuyến

13  Bùi Quốc Hiệp Taekwondo Nam  30/01/2006 12A4
THPT

Nguyễn Khuyến

Danh sách gồm 13 học sinh.

		2024-02-17T16:58:04+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hùng <phamhuyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-17T16:59:43+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-17T16:59:44+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!